
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23.11.2018                                                                                      № 224 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации 

муниципального образования «поселок 

Никологоры» от 23.03.2015 № 41 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием 

и выдача документов об утверждении схемы 

расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории» 

 

В целях достижения показателей «дорожной карты» по внедрению целевой 

модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и 

объектов недвижимого имущества», утверждённой распоряжением 

администрации Владимирской области от 26.02.2017 № 117-р, руководствуясь 

Уставом муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 

образования «поселок Никологоры»Вязниковского района Владимирской области 

от 23.03.2015 № 41 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об 

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4.1. раздела II«Стандарт предоставления муниципальной 

услуги» изложить в следующей редакции: 

«2.4.1. Срок принятия постановления администрации муниципального 

образования поселок Никологоры об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории –не более 14 дней с даты 

регистрации заявления в администрации муниципального образования поселок 

Никологоры.». 

1.2. Пункты 3.5.2, 3.7.  раздела III «Состав, последовательность и сроки 

выполнения административных процедур. Требования к порядку их выполнения» 

изложить в следующей редакции: 

«3.5.2. Ответственный исполнитель за подготовку проекта постановления 

администрации муниципального образования поселок Никологоры об 



 

утверждении схемы в течение 7 дней с даты поступления к нему заявления 

осуществляет подготовку проекта постановления администрации муниципального 

образования поселок Никологоры об утверждении схемы и привязку его в ИБД и 

после передаёт юристу администрации муниципального образования поселок 

Никологоры вместе с делом для проведения экспертизы и визирования в срок не 

более 1 рабочего дня; 

3.7. Срок исполнения указанной муниципальной услуги–не более 14дней  с 

даты регистрации заявления об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                                  Н.Е. Аверьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


